会員１４－０２７

平成２７年３月３日

会 員 各 位

公益社団法人日本テニス事業協会

会 長 大久保清一
コーチ部会

部会長 臼倉 明博

公益社団法人日本テニス事業協会

第１７回コーチステップアップアカデミーのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より本協会へは種々ご協力を賜り

厚くお礼申しあげます。

さて、コーチ部会では2012年５月からITFが推奨するPLAY+STAYの導入紹介を目的に各種勉強会

や情報交換会などを積極的に開催して参りました。既に各事業所におかれましてはそれぞれの取

り組みをされているところが増えてきていることと存じます。

PLAY+STAYを導入され取り組む中で成果が得られる部分と課題や悩みが顕在化し進捗が思わし

くないといったご意見をいただくことも増えて参りました。

そこで、コーチ部会では各事業所のPLAY+STAY取り組み状況について運営形態別に事例紹介を

していただき、進化しているPLAY+STAYの最新情報を伺い、今後の取り組みの参考にさせていた

だきたいと考えております。

また、事例紹介後には参加者同士による情報交換会を行い、より多くのそして具体的な手法な

どを学び、これからのコーチングに役立つ場となる研修会にしたいと思います。

つきましては、PLAY&STAYをこれから導入しようと考えている方、現状の指導法にお悩みの方、

コーチとしてさらなるレベルアップを望まれる方などのご参加をいただきますようお願い申しあ

げます。

なお、代表者様におかれましては本趣旨をご理解賜り、対象であるスタッフのご参加をお取り

計らい下さいますようお願い申しあげます。

末筆になりますが貴事業所のますますのご発展をお祈り申しあげます。

敬具

記

研修名 第１７回 コーチステップアップアカデミー

日 時 平成２７年４月１４日（火）１４：００～１７：００

参加費 加盟会員 １,000円（税込） 非加盟 ２,000円（税込）
＊参加費は当日受付でお支払いください

定 員 ３０名

会 場 公益社団法人日本テニス事業協会 会議室
〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-8-3 小田急明治安田生命ビル地下１階

TEL.03-3346-2007 FAX.03-3343-2047

内 容 「PLAY+STAY事例紹介」

「PLAY+STAY情報交換会」

対 象 PLAY+STAYに興味のあるコーチ、ヘッドコーチ、支配人、経営者

スケジュール／平成２７年４月１４日（火）１４：００～１７：００

時 間 研 修 内 容

13:30～ 受付開始

14:00～14:05 会長挨拶

14:05～15:30 事例紹介（予定事業所）

①自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ 木村 成伸氏

②株式会社レック興発 齋藤 謙介氏

③VIP･TOPグループ 小川 大輔氏

④善福寺公園テニスクラブ 杉山 正樹氏

⑤シンポウテニスリゾート 濱中 豊治氏

15:30～15:40 休憩

15:40～16:55 情報交換会

16:55～17:00 コーチ部会長挨拶

17:00～ 部会終了

■申込締切：平成２７年４月１０日（金）

■申 込 先：公益社団法人日本テニス事業協会 事務局
TEL 03-3346-2007 FAX 03-3343-2047

■申込方法：所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、上記へＦＡＸにてご送付下さい。
（お申し込み後、受付確認票をＦＡＸにてお送りいたします。）

(公社)日本テニス事業協会 事務局 行 ＦＡＸ ０３－３３４３－２０４７

※誠に恐縮ですがＦＡＸにてご連絡下さい。 《４／１０（金）迄に》

公益社団法人日本テニス事業協会

第17回 コーチステップアップアカデミー

参加申込用紙

平成２７年４月１４日（火）14:00～17:00
複数出席の際は本用紙をコピーの上ご送付ください。

JTIA登録事業所名

TEL

ﾌﾘｶﾞﾅ 役職
氏 名

※本アカデミーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる研修会です。

有資格者は登録番号をご記入ください。

JTIAテニスプロデューサー 登録番号 〔 〕

※参加者事前アンケートにご協力お願い申しあげます。

質問－１

あなたの事業所では既にPLAY+STAYを導入されていますか？

□ はい □ いいえ

質問－３

PLAY+STAYに関して成果が得られたと感じることがございましたらご記入ください。

質問－２

PLAY+STAYに関する、悩み・課題・困っていることや不安に思うこと等がございましたらご記入ください。